KАРАР

                        РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Совета сельского поселения  Чукадыбашевский  сельсовет муниципальный район Туймазинский район Республики  Башкортостан от 03.12.2013 года № 173 и от 03.12.2013 года № 174

В соответствии с п. 6 статьи 2 Федерального закона от 11.11.2003 года № 138-ФЗ (с изменениями от 28.12.2013 года) «О лотереях» Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципальный район Туймазинский район Республики Башкортостан от 03.12.2013 года № 173 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

            2.Отменить решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципальный район Туймазинский район Ренспублики Башкортостан от 03.12.2013 года № 174 «Об  утверждении положения о Порядке  проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

3. Решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и опубликовать (разместить) в сети  Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан .
Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республика Башкортостан       Р.Р.Гареев

05 мая 2014 г
№200